s) Aceste patru cuvinte: uenit obviam eis Glad sunt scrise pe răsură. 
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ad inuicem nullatenws transire ualuisset, tune Zuardu iniunxit îratri suo 
Caduse, ut u t 1 cam dimidia rnrte exercit»? sui descenderet inferius. Et 
quodlibet modo posset transmeare, pugnaret contra hostes. Statim Ca
dusa preceptis îratris sui obedieiis cum medietate exercitas equitans des
cendit inferiws celerrimo 3 cursu. E t sicut diuina gratia erat eis preuia, 
leuem habuit transitum. E t dum una pars exercitws Hungarorwm cum 
Cadusa ultra esset, et dimidia pars cum Zuard citra esset, tune Hunga-
rij tubas bellicas sonuerunt, et fluuium transnatando acriter pugnare ce
perunt. E t qwia dews sua gratia antecedebat Hungaros, dedit eis uicto-
riam magnam, et inimici eorum cadebant ante eos, sicut manipuli post 
messores. E t in eodem bello mortuj sunt duo duces C u m a n o r w et tres 
kenezy Bulgarorwm, E t ipse Glad dux eorum fuga lapsus euasit, aed om-
nis exercitws eius liqwefacti, tamqwam cera a facie ignis, in ore gladij 
cowsumpti sunt. Tune Zuard et Cadusa atqwe Boyta, adepta uictoria, hinc 
egressi uenerunt uersus fines Bulgarorwm et castra metati sunt iuxta flu
uium Ponoucea. Dux uero Glad fuga lapsus, ut supra dixiniws, propter ti
morem Hungarorwm castrum Keuee ingressus est. E t tercio die Zuardu 
et Cadusa neenow Boyta, a qwo genwu Brucsa descendit, ordinato exer
ciţii contra castrum Keuee pugnare ceperunt. Hoc cum Glad dux eorum 
uidisset, missis legatis, pacem ab eis petere cepit, et castrwm sua sponte 
cwm diuersis donis cowdonauit. Hinc euntes, castram Ursoua ceperunt, 
et per mensem unum ibi habitauerwwt et Boytam cum tertia parte exer
citws ac filiis incolarwm in obsides positis ad ducem Arpad remiserwwt. 
E t insuper" legatos suos miserunt, ut eis licentiam daret in Greciam 
eundi, ut totam Macedoniam sibi subiugarent, a Danubio usqwe ad ni-
grum mare. Nam mens Hungarorwm tune tempore nichil aliud optabat, 
nisi occupare sibi terras, et subiugare nationes et bellico uti labore. Qwia 
Hungarij tune tempore ita gaudebant de effusione humani sangwinis, 
sicut sanguissuga, et nisi ita fecissent, tot bonas terras posteris suis now 
dimisissent. Quid plura? Boyta et legaţi eorum ad ducem Arpad perue
nerunt, et res gestas si6i narrauerunt. Dux uero opws eorum cowlaudauit, 
et Zuardu ac Caduse licentiam cow-cessit liberam in Greciam eundi et 
terram preoccupandi sibi. E t Boyte pro suo 3 fidelissimo seruicio dedit 
teram magnam iuxta Thysciam, nomiwe Torhus. Tune legaţi Zuard et 
fratris sui Caduse accepta licenţia letj ad dominos suos reuersi sunt.